
 

 
 

  

AREA ORGANIZZATIVA - SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

 

COPIA DI DETERMINA N. 936   ANNO 2017 DEL 18-12-2017  
NUMERO DETERMINA DI AREA: 194 

OGGETTO: 

TRASFERIMENTO T.F.R. DELLA DOTT.SSA NUNZIATA GABRIELE A SEGUITO DI MOBILITÀ 
VOLONTARIA DALLO IACP DI CATANIA ALLO IACP DI TRAPANI A FAR DATA 
1/4/2017.ACCERTAMENTO E INCASSO DI €. 8.265,56. 

 

   

  IL CAPO DELL' AREA ORGANIZZATIVA 

  SAVONA PIETRO 

 

PREMESSO che: 

-    la dott.ssa Gabriele Nunziata, ha chiesto il trasferimento per mobilità dallo IACP di Catania allo IACP di 

Trapani; 

-  in data 1 aprile 2017 ha preso servizio presso questo Ente, con la  qualifica di dirigente a tempo 

indeterminato  e inserita  nell’organico dell’Ente come capo area finanziaria; 

  

CONSIDERATO 

che presso lo  IACP di Catania ha presentato apposita istanza per chiedere che  il TFR spettante per il 

periodo di lavoro dal 1/1/2016 al 31/3/2017 svolto presso detto Ente  venga accreditato al nuovo datore di 

Lavoro; 

  

VISTO 

che lo IACP di Catania, con apposita nota acclarata il 30/11/2017 al n. 18101, al fine di poter trasferire i 

fondo destinati al TFR presso questo IACP ha chiesto il codice IBAN  dove  accreditare l’importo spettante; 

  

CONSIDERATO che   in data 14/12/2017 lo IACP di Catania ad  ha provveduto effettuare il bonifico in 

favore di questo Ente per l’importo maturato dalla Dott.ssa Nunziata Gabriele  a titolo di TFR per il periodo 

dal 1/1/2016- 31/3/2017 pari a complessive €. 8.265,56; 

  

ATTESA la necessità di adottare apposito provvedimento al fine di poter  incassare quanto accreditato dallo 

IACP di Catania e predisporre gli atti necessari  

  

PRESO ATTO delle disposizioni di legge e regolamentari degli Istituti di Previdenza cui il dipendente è 

iscritto.  

      

VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi  in atto vigente; 

  

Per i motivi in premessa descritti    
  

D E T E R M I N A 

 

  

 ACCANTONARE 



il superiore importo nel Fondo previsto per il TFR, provvedere, quindi  alla relativa rivalutazione annuale 

come stabilito dalle vigenti norme che regolamentano il TFR dei dipendenti degli IACP e rivisitare la 

posizione complessiva del Trattamento di fine rapporto della d.ssa Gabriele alla luce del predetto 

trasferimento; 
  

ACCERTARE 

la somma complessiva di €. 8.265,56 a titolo di TFR spettante alla Dott.ssa Nunziata Gabriele concernente il 

periodo di lavoro svolto allo IACP di Catania e precisamente dal 1/1/2016 al 31/3/207  dal Tit.2, Tip.101, 

cat.103 capitolo 118 articolo 6;  
  

    

      

                               

                                                                   IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                         F.to Dr. Pietro SAVONA 

  

  
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

               F.to Sig. Pietro Giurlanda 

  

  

 

 

   IL RESPONSABILE DELL’U.U.P. 

                              F.to  Rag. Diego Greco     


